2

Астраханская область Ахтубинский район
Совет  муниципального  образования

«Поселок Нижний Баскунчак»

Р Е Ш Е Н И Е

13.08.2013

№ 14
О внесении изменения в решение Совета МО

«Поселок Нижний Баскунчак» от 29.05.2013 года № 6

«Об утверждении Положения о земельном

налогообложении на территории МО

«Поселок Нижний Баскунчак» .
           Рассмотрев протест Ахтубинской городской прокуратуры от 31.07.2013 года № 7-38-2013 на решение Совета муниципального образования «Об утверждении Положения о земельном налогообложении на территории МО «Поселок Нижний Баскунчак» от 29.05.2013 года № 6 и на основании части 1 статьи 5 Налогового кодекса Российской Федерации
         Совет муниципального  образования «Поселок Нижний Баскунчак»
Р Е Ш И Л:

1. Внести следующее изменение  в пункты 3 и 5 решения, изложив их в следующей редакции :

1.1. Пункт 3 изложить в следующей редакции : Разместить настоящее решение на официальном  сайте администрации МО «Поселок Нижний Баскунчак» и опубликовать в средствах массовой информации .
1.2. Пункт 5 изложить в следующей редакции «Постановление вступает в силу по истечении одного месяца со дня его официального опубликования и не ранее 1 числа очередного налогового периода .
2. Разместить настоящее решение на официальном сайте администрации
    муниципального образования «Поселок Нижний Баскунчак» и опубликовать в средствах массовой информации.
И.о. главы муниципального образования

О.Н. Болгов